
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č.j. VS 134573 /6—2022—803054— VERZAK

uzavřená podle platných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. OZ & dle _8, 131 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů,
 

Smluvní strany

Kupuj ící :

ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky,
se sídlem Soudní 1672/13, 140 67 Praha 4,

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská 12, 625 99
Brno,

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření gen. ředitele ze dne
1.9.2016, č.j. VS—81818-6/ČJ—2016—800020-SP, vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč, ředitel
Vazební věznice a ústavu pro výkon zabezpečovací detence Brno /dálejen VV a Úp VZD Brno/

IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX

adresa pro doručování: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,
Jihlavská 12, PO. Box 99, 625 99 Brno

dálejen „kupující“

a

Prodávající:
Atotech CZ, a.s.

zastoupen: Dr. Jaroslawem Rozwadowskim
zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ústí nad Labem — 1014B
IČO:25404385
DIČ:CZ25404385
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

č.ú: XXXXXXXXXXXXX

/dále jen „prodávající“/

/dále společně téžjako „smluvní strany“/

I. Uvodní ustanovení



1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcově smlouvě o dodávkách
zboží, a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně
vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva o dodávkách zbožíje uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující
k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění
podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a
jejich potvrzením prodávajícímu.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat formou dílčího
plnění dodávku výstrojnfho sortimentu (dále jen „zboží“) specifikovaných v příloze č. 1 této
smlouvy „Brno spotřební koš MYCÍ A DEZlNFEKČNÍ PROSTŘEDKY pro stravovací
provoz ve VV a Úp VZD Brno“, v souladu s výzvou kupujícího k podání nabídek ze dne
14.7.2022, na jejímž základě je tato smlouva uzavírána a nabídkou prodávajícího ze dne
21.7.2022 a převést na kupujícího vlastnická práva kjednotlivým dodávkám podle této
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad, uhradit kupní cenu sjednanou
v této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat od prodávajícího
v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží. Prodávající bere na vědomí, že
kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku.

III. Kupní cena
1. Konkrétní, smluvními stranami sjednané, jednotkové ceny jednotlivého zboží jsou

uvedeny vpříloze č. 1 této smlouvy „Brno spotřební koš MYCÍ a DEZINFEKČNÍ
prostředky pro stravovací provoz ve VV a Úp VZD Brno“. Smluvní strany shodně
konstatuji, že údaje týkající odhadu odebíraného množství za rokj sou pouze orientační a nejsou
závazné &jsou v tabulce uvedeny pro účely poptávkového řízení pro zadání veřejné zakázky na
dodávku mycího a dezinfekčního materiálu .

2. Jednotková cena zboží dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a
nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
s dodávkou na místo určení & může být měněnajen v případě změny sazby DPH nebo v případě
změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem
!( této smlouvě.

IV. Dodací podmínky a platební podmínky

1. Dílčí objednávky zboží budou prováděny prostřednictvím e-mailů, které bude
kupující zasílat na e-mailovou adresu prodávajícího: michal.vanke©woodcote.cz

2. Prodávající objednávku potvrdí elektronickou odpovědí.
3. Místo plnění a dodací podmínky

Název: Vězeňská služba České republiky
Sídlo: Vazební věznice & ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,

Jihlavská 12, 625 99 Brno

IČO: 00212423

Kupující může místo určení změnit, musí to však oznámit prodávajícímu nejpozději v den, kdy
mu prodávající předání zboží avizoval.



3. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem
kupujícího uvedeným v čl. X odst. 2. Se zbožím bude předán dodací list a další doklady, které
jsou nutné k převzetí & k užívání zboží a doklady stanovené obecně závaznými předpisy.

4. Maximální dodací lhůta pro dílčí objednávky činí 10 dní od jejího doručení
prodávajícímu. Prodávající avizuje předání oprávněné osobě kupujícího nejpozději 48 hodin
před jeho uskutečněním.

V. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci
Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí

zboží, ve stejný okamžik přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI. Platební podmínky
1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží

odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí zboží přiloží k faktuře. Faktury
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle 5 11 zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v š 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávajícíje překládá
kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o převzetí zboží včetně
průvodních dokladů podepsaný oprávněnou osobou kupujícího.

2. Datum splatnosti faktury se stanoví do 21 dnů odjejího doručení kupujícímu. Obě
smluvní strany se dohodly, že povinnost úhradyje splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka
odepsána z účtu kupujícího.

3. Pokud faktura neobsahuje všechny smlouvou stanovené náležitosti, nebo je věcně
nesprávná, je objednatel oprávněnji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se
tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z
prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

VII. Záruční doba a vady zboží
1. Nesplňuje—li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením © 2099

občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodám'jiného zboží, než určuje smlouva
& vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu.
Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně.

3. Kupující je oprávněn uplatnit vady zjevné popř. skryté kdykoliv po celou dobu
záruční lhůty.

4. Vady zjištěné při převzetí nebo později v záruční době je prodávající povinen
odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, nebo dodat náhradou za vadné zboží stejné



bezvadné, pokud vzhledem kpovaze vady nesjednal skupujícím jinou lhůtu pro jejich

' odstranění.

5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u

identifikace kupujícího v této smlouvě.

VIII. Smluvní pokuty

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku IV této smlouvy, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý započatý den prodlení, a to za každou

dílčí objednávku zvlášť.

2. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době je povinen prodávající uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé oznámení zvlášť. Za neodstranění vad

se považuje také nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl. VII odst.

4 této smlouvy.

3. Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX této smlouvyje zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ

porušení povinnosti.

5. Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. VI odst. 4 a smluvních pokut dle tohoto

článku, platí obdobně ustanovení čl. VI. odst. 1.-3. této smlouvy.

IX. Další ujednání

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání

kupujícímu, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího

v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Dojde—li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto

skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující

je vtomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu zdůvodu změny statutu druhé

smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud

nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, kteráje potřebná k úhradě za

plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů

po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že

nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za

plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.

4. Prodávající je podle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu fmanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných

výdajů.



5. Smluvní strany se dohodly, pokud nebylo stanoveno jinak, že veškeré právní úkony
činěné podle této Smlouvy, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo
možné Zjistit výkaz o doručení písemnosti druhé straně, popř. odepření přijetí.

6. Adresy uvedené v záhlaví této smlouvyjsou současně adresami pro doručování.

X. Závěrečné ujednání
1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem Ceské

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. - OZ, v platném znění. Všechny lhůty sjednané ve
dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat:

za kupující jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat:

a/ v rozsahu písemného pověření:

Vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč, ředitel VV a Úp VZD Brno

Tel.: XXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

b/ ve věcech ekonomických:

Mgr. Ludmila Řiháčková, zástupce ředitele pro VV a Úp VZD Brno

Tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX

c/ ve věcech průběžné realizace smlouvy:

Kateřina Schmeidlerová, referent majetkové správy VV a Úp VZD BRNO
Tel : XXXXXXXXXX e-mail : XXXXXXXXXXX

Mgr. Hynek Rodinger, vedoucí referátu MTZ a S VV a Úp VZD Brno

Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

za prodávajícího:

DavidKarlík obchodnímanažer
Tel:W e-maíl:W

Jaromír Skalický regionální manažer
Tel:W e-mail: WOOOQQCXXXX

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započístjakoukoli svoji pohledávku za
prodávajícím vzniklou na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za převzaté
zboží

4. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou, na dobu dvou roků od dne jejího
podpisu.



5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky,

číslovanými ve vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich

právními zástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených

v článku X. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením

druhé smluvní straně najejí adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Tabulka Spotřební koš: Mycí a dezinfekční prostředky pro stravovací provoz

dle přílohy

V Jablonci nad Nisou dne 29. 7. 2022 V Brně dne 17. 8. 2022

za prodávajícího: za kupujícího:

Ředitel Vrchní rada

Dr. Jaroslaw Rozwadowskí plk. PhDr. Dušan Gáč
ředitel W a Úp VZD Bmo



 

_
N
á
z
e
v

n
a
b
í
z
e
n
é
h
o

v
ý
r
o
b
k
u

bliš
í|
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
á

specifikace

 

„
,

  

„
q
i
—-1"
"
—
"
i
;

     

 

       

 Detclean'
D

 

'
'(s—m

w-

specifikace,

výrobce,
typ,

balení

     

m
—

*?31';3„'.':"_.r
a
w
.
:

...
.

M
É
"

'
.
M
'
z

!:
“'

z
g
y
r
é
-
v

 

m
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a

p
ř
e
d
p
a
k
l
á

d
a
n
ý

a
d
b
ě
r
z
a

r
a
k
/
k
g

velikost

b
a
l
e
n
i

 

m
ě
r
n
á

j
e
d
n
a
t
k
a

přepočet
nabízené
m
ě
r
n
é

jednotky
n
a

   

c
e
n
a
z
a
m
j

bez
D
P
H

cena
za

d
o
d
á
v
k
u
b
e
z

D
P
H

cen
a
za

d
o
d
á
v
k
u
:
D
P
H

 

 
 

Speclální
plně

unlvenálnl
d
e
t
e
r
g
e
n
tp
mm
y
č
k
y

nádobí
.Je

vhodný
pro

mytí
všech

typů
nádobl

a
skla,

včetně
mytl

předmětů
z
barevných

kovů
v

profeslonálnlch
myčkách

nádobí.
M
á
vysokou

mycl
účinnost

a
jeho

složen!
zárověň

ochraňuje
mycl

zařízenl
před

karozIDávkovánI
1-

Ag/I

unlvenálnl
mycl

prastřcdek
kanystr

2
9
k
g

kg
1
0
0
0

kg
30,42

 

3
0
4
2
0

3
6
8
0
5
,
2
0

 Orkán'
PROFI

univerzál

T
e
k
u
t
ý
m
y
c
l
d
e
t
e
r
g
e
n
t
p
m
m
y
č
k
y
n
á
d
o
b
!
S
l
o
ž
e
n
l
m

*
'

'
t
v
o
r
b
ě

'
'
a
"

L
ý
c
h

'
 na

m
y
t
é
m

nádobí.Unlverzálně
použitelný

pro
v
š
e
c

,
'm
y
c
l

p.

2
9
k
g

 

typy
nádabl

a
skla.

Dávkovánl
1—4g/l

kg
175

2
9
k
g

kg
53,3

65
9338,875

11300,04

 Detclean'
R

Slabě
kyselý

oplachovacl
prostřlpravek

pro
všechny

druhy
profesionálnlch

myček
nádobí.

Přípravek
pro
 
 

"
'

"
"
l
á
t
e
k
 

flnálnlnplach
“,'

,
n
a
n
á
d
n
b
l
.
P
ř
í
b
a
r
e
c
h
a
"

'
přl

'
m
y
t
í
 

snižujícl,
z
a
b
e
z
p
e
č
í
rychlé

a
s
y
c
h
á
n
i

::
n
á
s
l
e
d
n
ě
v
y
s
o
k
ý

lesk.
Kcmhlnovatelný

s
ostatnímnablzeným

programem
myclch

přípravků.
Dávkovánl

0,2-
0,6mI/I

kg
5
2
5

2
5
kg

34,32
nima

2
1
8
0
1
,
7
8

 I
m
a
g
l
n
'
n
a

grily
a

'

Profesionální
ú
č
l
n
n
ý
aktivní

p
ř
í
m
v
e
k
pro

odstraňování
silných

napečenín.
Umažňujlci

rychlé
a

'
'

'
'

J
'
'zbytkůr"r

'
,'
hpokrmů,

které
zůstávají

n
a
n
á
d
o
b
í

::
zařizenl,

pečenl,
grilování

nebo
fritovánl.

 ,.
'

4
'
na

čištění
konvektomatů

a
přlpálenln

kanystr
Skg

ke
1
0

Skg
kf.

77,45
774,8

937,5
1

 R
e
n
o
m
a
g
'
PLUS

na
mytl

ploch

AIkaIIcký
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k
p
r
o
v
š
e
o
b
e
c
n
é
čištění

a

dezinfekci
povrchu,

pracavnlch
ploch,

strojů
a

zařízenl.
S
dezlnfekčnl

složkou,
která

zabezpečl
dokonalou

sanitacl
znečištěného

povrchu.
Je

vhodný
hlavně

k
sanitaci

povrchů
pnřícházejlcích

do
styku

s
potravinami.

D
á
v
k
o
v
á
n
í
1
0
-
2
0
m
I
/
I
,cas

p
ů
s
o
b
e
n
i

Z
m
l
n
u
t
y
.

alkalické
mytí

a
dezinfekce

kanystr
25kg

kg
80

2
5
k
g

kg
55,64

4451,2
5
3
8
5
3
5

 Imagln'
SANITA

koncentrát

Páškavý
koncentrát

dezinfekčního
přlpravku

na
 

!
l
y
v
o
l

[
.
.

'
'sílně

použitelný
pro

člštěnla
dezrlnfekcl

podlah,
obkladů

I
kuchyňských

zařízení.
Účinek

Ipři
číštěnl

a
odmaštění

n
a
s
á
k
a
v
ý
c
h
materiálů.

D
á
v
k
o
v
á
n
í
1
0
-
Z
D
m
g
/
l

prostředek
kbelík

Skg
kg

32
Skg

kg
141,245!

4519,B4
5469,01

 l
m
a
g
l
n
'
n
a
v
o
d
n
í
k
á
m
e
n

 
T
e
k
u
t
ý
přípravek

n
a
m
z
a
n
t
n
l
o
d
s
t
m
ň
o
v
á
n
l

vápenatých
usazenln,

např.v
myclch

nádobách
nebo

v
pračkách.

Dále
také

v
h
o
d
n
ý
k
o
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í
n
á
n
o
s
ů

;
..

.
.

„
.
.
 

,
;
h
s
'

,
s
o
l
i
z
r

,
a

nerezových
předmětů.

Odstmňulící
vodnl

k
á
m
e
n

::
xusazenlny

!na
těžko

přistupných
mlstechDávkovánl

20mI/I
 

kanystr
15kg

  
kg

2
0

  
1
5
k
g
, 

kz  
63,505 

1270,1
153

6,82

  
 

S
t
r
á
n
k
a
1
z
3



  

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

 
      
  

 
 

 

 
 

 
   

   

:
.

.
.

-
-

,
,

ře
učet

.
N
a
z
e
v

....„-
„

_
,

_speCIflkace,
predpokla

"
"

bll
SI

ozadova
na

—
»

-
„

,
""b'zené

—
""““

n
a
b
'
e

.
h
O

,
P

_
V

,
r
o
b
c
e

m
a
r
n
á

dan
y

velikost
m
e
r
n
a

m
ě
r
n
é

cena
za

m
1

d
o
d
á
v
k
u
bez

cena
za

IZ
n
e

'f''(
y

"
t
y
p

'
jednotka

odběr
za

baleni
jednotka

_
bez

D
P
H

dodávku
s
D
P
H

,
S
P
G
C
I

,I
a
c
e

.,
k
k

jednotky
na

D
P
H

.
vyrobku

balem
ra/

9
kg

EpTcIálnl
profesionální

přípravek
k
b
ě
ž
n
é
m
u

ošetřováni
(
leštění

)a
následné

konxervacl
prostředek

na
ošetřovánl

kuchyňských
zařízení

a
všech

ploch
m
l
m
o
pracovní

z
nerezové

cca"
3
předmětů

z
lmagln'

na
nerez

nerelavělícl
oceli.

Prostředek
umožňullci

účinnou
mědl,

mosazi,
bronzu

neba
kg

20
slxr.

ltr.
lltr.

=
1kg

121,55
2431

2
9
4
1
5
1

“
L

J
'

L
'

'
Í

'
P'UCh-

Vhodný
|na

barevných
kovů

leštění
konzervaci

z
mědl,

mosazi,
bronzu

nebo
kanystr

s
m
.

barevných
kovů.

Granulovaná
chemicky

předtištěné
sůlspeclálnč

!
ál

'
h

„kán-
sů,spadá,

určenáproreganeraclzměkčovačůvodymyček
projczenefac

"“""
n:

k
225

25kg
k

10sasť
2471

625
299067

G
R
A
N
U
L
O
V
A
N
Á

nádobLJelik.
'

'
zajišt'uje

'
"

g
3

'
'

'
.

pytel
25kg

pro
regeneraci

automatlckých
Orkán'

'sůl
TABLEI'Y

1-
-

'
,.-

'
_

.-
'ašxěná

s
m

„.
!

změkčovačů
kg

425
zskg

kg
10,985

4668,625
5
6
4
1
0
4

určená
pro

regulacl
změkčovačů

vody.
pytel

25kš
Apllkačnl

roztok
k
p
ř
í
m
é
m
u
p
o
u
ž
i
t
L
B
e
m
p
l
a
c
h
n
v
ý

dezlnfekčnl
prostředek

na
alkoholové

bázi.
Pro

dezinfekci
o
m
w
a
t
e
l
n
ý
c
h
povrchů,

p
ř
e
d
m
ě
t
ů
a

lmagln'DESINFECT
zařízenívčetněplochpřicházellcíchdostykus

:
“
“
T
É
M
“
m
a
k
“

kg
40

sm.
ltr.

mr.
=

lkg
127,75

5111,6
515,04

potavlnaml.
Frostředek

nesmlzanechávat
rezidua.

any:
r

r.
V
h
o
d
n
ý
také

pro
aplikaci

na
plastové,

polykarbonátové
a
lakované

povrchy.
_

'
J

'
na

'
člštěnl

prostředek
do

samočlstldhn
.

m
i
g
á
r
b
l
z
í
ů
o
n
w
k
m
m
a
w

.
-

„
,
;
„
ý
pro

-
-

,
se

'
'

'
kg

20
15kg

kg
103,545

2070,9
2505,79

samočištíclm
s
y
s
t
é
m
e
m
.

'
1
5
k
g

Tekuty
čistíci

prostredek
na

mrazící
a
chladici

zarizeni,
prostředek

na
člštěnl

lednic
a

lmagln'
ICE

čistém
chladíclm

boxu,
stěn,dve"

'aPodlah.
mrazlclch

boxů
lahvička:

kg
20

o,75|xr.
kr.

lltr.=
1kg

111,8
2235

-
z7os,ss

použitelný
dc

-25'C
rozprašovačem

750ml

-„—.——_»fejc;gaazgelgem
.

<.
,

'
;mé—zfesozke;
 
 
-
S
p
e
c
i
f
i
k
o
v
a
n
é
z
b
o
ž
í
i
e
m
o
ž
n
a
z
a
m
ě
n
i
t
p
a
u
z
e
v
ý
r
o
b
k
e
m
stejné

n
e
b
o
vyšší

kvality.
-
Požadované

kvalitativní
parametryjsou

minimální,
p
o
k
u
d
není

uvedeno
jinak.

-
Uchazeč

doplní
konkrétníznačky

a
typy

nabízeného
zboží

a
nabízenou

jednotkovou
cenu.

-
O
d
b
ě
m
t
e
l

si
v
y
h
r
a
z
u
j
e
p
r
á
v
o
n
a
v
z
o
r
k
y
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
ů
n
a
z
k
u
š
e
b
n
í
provoz.

-
N
a
faktuře

čl
d
o
d
a
c
í
m

listu
v
y
ž
a
d
u
j
e
m
e
vyznačit

e
k
o
l
o
g
i
c
k
y
š
e
t
r
n
é
v
ý
r
o
b
k
y
,
v
č
e
t
n
ě
u
v
e
d
e
n
é
h
o
t
y
p
u
e
k
o
l
o
g
i
c
k
é
značky.

-
P
o
k
u
d
u
c
h
a
z
e
č
splňuje

p
o
d
m
í
n
k
y
p
r
o
n
á
h
r
a
d
n
í
plnění,

u
v
e
d
e
to

v
nabídce.

-
D
o
d
á
v
k
a
zboží

b
u
d
e
u
s
k
u
t
e
č
n
ě
n
a
p
o
u
z
e
v
n
e
v
r
a
t
n
ý
c
h
o
b
a
l
e
c
h
a
paletách.

Nelze-Ii
u
s
k
u
t
e
č
n
i
t

dodávku
v
nevratných

obalech,
n
e
b
u
d
o
u
tyto

účtovány.
N
a
náklady

dodavatele
b
u
d
o
u
navráceny

zpět.
N
e
v
r
a
t
n
é
o
b
a
l
y
j
e
p
o
v
i
n
e
n

si
d
o
d
a
v
a
t
e
l
,
n
a
v
y
z
v
á
n
í
odběratele,

o
d
e
b
r
a
t
z
p
ě
t
(5

1
0
z
á
k
o
n
a

-
Dodánlzboží

ve
dnech

pondělí,
středa,

pátek
v
d
o
b
ě
od

8:00-10:00
a
od

13:00-14:00
hod.

-
Dodávka

se
rozumí

včetně
dopravy

zboží
z
d
a
r
m
a
na

místo
určení.

-
D
o
d
a
c
í
lhůta

m
a
x
.
7
p
r
a
c
o
v
n
í
c
h
d
n
ů
o
d
d
a
t
a
o
b
j
e
d
n
á
n
í
.

U
P
0
2
O
R
N

Ě
N

Í-
Prodávající

bere
na

vědomí,
že

kupující
není

povinen
uskutečnit

podle
smlouvy

anije

 

Stránka
2
z
3

d
n
u
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u
.

M
n
o
ž
s
t
v
í
u
v
e
d
e
n
é
je

n
e
z
á
v
a
z
n
é
a
p
o
u
z
e
orientační

p
r
o
účely

z
a
d
á
n
í
v
e
ř
e
j
n
é
zakázky.  



 
.

N
á
z
e
v

“nabízeného

v
ý
r
o
b
k
u

 
 

'bI
.
v
v
:

v
1251

p
o
z
a
d
o
v
a
n
á

specifikace

specifikace,

výrobce,
typ,

balení
 

m
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a

 

předpokla'

d
a
n
ý

o
d
b
ě
r
z
a

r
o
k
/
k
g

 
 

velikost

balen'l

 
m
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a 

p
ř
e
p
o
č
e
t

n
a
b
l
z
e
n
é

m
ě
r
n
é

j
e
d
n
o
t
k
y
n
a

kg
 

c
e
n
a
z
a
m
j

b
e
z
D
P
H

 
cena

za
cenu

za
d
o
d
á
v
k
u
b
e
z

,
D
P
H

d
o
d
a
v
k
u

:;D
P
H

 
 N
a
c
e
n
ě
n
é
služby:

V
případě,

ž
e
u
c
h
a
z
e
č
n
e
m
á
m
o
ž
n
o
s
t
dle

z
a
d
á
v
a
n
ý
c
h
p
o
d
m
í
n
e
k
p
o
s
k
y
t
n
o
u
t
z
d
a
r
m
a
d
á
v
k
o
v
a
c
í
z
a

a
zapst'ovat

p
r
a
v
i
d
e
l
n
ý
m
ě
s
í
č
n
í
servis:

ř
í
z
e
n
“
dále

D
Z
)
p
r
o
m
y
c
í
s
t
r
o
j
e

     

 

  
 

 
 

Název
zařízení

cena
za

ks
cena

celkem
D
Z
p
r
o
M
E
I
K
O
F
V
1
3
0
.
2

B
S
D
1

2
k
s

0
O

D
Z
p
r
o
M
E
I
K
O
D
V
8
0
.
2
E
W

M
i
c
r
o
p
l
u
s

3
k
s

0
0

Nástěný
směšovač

1-2_
látky

W
o
r
l
d
C
h
e
m

3ks
0

0
M
o
n
t
á
ž
všech

DZ.směšovačů
Z
d
a
r
m
a

—
servis,

v
ý
m
ě
n
a

0
0

Aplikační
pistole

Pistole
G
B

5
k
s

0
O

Mesíčnfservisni
prohlídky

Z
d
a
r
m
a

1ks
0

0
c
e
l
k
e
m
v
K
č

0
 

 
 

Stránka
3
z
3

 


